
 
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

П’ятнадцята сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

Про передачу комунального майна 

на баланс КЗ «ДНЗ №4 «Дивосвіт» ССР» 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Слобожанська 

селищна рада 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Передати введений в експлуатацію об’єкт «Будівництво дитячого навчального 

закладу по вул. Дніпропетровська, ж/м «Володимирський», с-ще Ювілейне 

Дніпропетровського району» отриманого з балансу департаменту житлово-комунального 

господарства та будівництва Дніпропетровської ОДА на баланс комунального закладу 

«Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) комбінованого типу № 4 «Дивосвіт» 

Слобожанської селищної ради». 

 

2. Головному бухгалтеру КЗ «ДНЗ №4 «Дивосвіт» ССР» Войтович О. І. відобразити 

господарські операції у відповідних актах приймання-передачі та бухгалтерському обліку.  

 

3. Завідувачу КЗ «ДНЗ №4 «Дивосвіт» ССР» Тільній Н. В. забезпечити раціональне, 

ефективне використання та збереження отриманого майна. 

4. Начальнику фінансово-економічного відділу - головному бухгалтеру Демченко М.В 

передати в оперативне управління КЗ «ДНЗ №4 «Дивосвіт» ССР» трансформаторну 

підстанцію ( літ. Г), лінійні споруди (електр.ААБл-10(3*120), 2ААБ2лУ (4*95).  

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на відділ освіти Слобожанської 

селищної ради. 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                        І. М. КАМІНСЬКИЙ 

 

смт Слобожанське 

22 грудня 2016 року 

619-15/VII 


